[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2019 №02
Об утверждении перечня аккредитованных журналистов,

освещающих работу органов местного самоуправления

городского поселения Воскресенск Воскресенского

муниципального района Московской области

В соответствии с Законом РФ №2124-1 от 27.12.1991 «О средствах массовой информации», Федеральным Законом №8-ФЗ от 09.02.2009 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и на основании  Правил аккредитации журналистов, освещающих работу органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утверждённых решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.01.2015 №75/7, в целях оптимизации работы средств массовой информации по освещению деятельности органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень аккредитованных журналистов, освещающих работу органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск на 2019 год (Приложение №1 к настоящему Постановлению).
2. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Воскресенск от 02.02.2018 г. №2 «Об утверждении перечня аккредитованных журналистов, освещающих работу органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области»
3. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск  Москалевой Е.Е. опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления  на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника управления по социальной политике администрации городского поселения Воскресенск                        Степанову М.М.
Глава городского поселения Воскресенск

 А.С. Владович

Приложение №1

к Постановлению главы

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

от 08.02. 2019 г.  № 02
Перечень аккредитованных журналистов,
освещающих работу органов местного самоуправления
 городского поселения Воскресенск в 2019 году
1. Башкиров Владислав Андреевич (ГАУ МО «Информационное агентство Воскресенского района Московской области», корреспондент);

2. Захаров Анатолий Викторович (ГАУ МО «Информационное агентство Воскресенского района Московской области», фотокорреспондент);

3. Стародубов Евгений Александрович (ООО «Искра-ВЭКТ», видеооператор);

4. Волнов Дмитрий Валерьевич (ООО «Искра-ВЭКТ», видеооператор);

5. Иванов Александр Дмитриевич (ООО «Искра-ВЭКТ», корреспондент);

6. Палеткина Евгения Владимировна (ООО «Искра-ВЭКТ», корреспондент);

7. Пожидаева Маргарита Константиновна (ООО «Информационный Воскресенск «Восинфо», журналист);

8. Приходько Мария Сергеевна (ООО «Информационный Воскресенск «Восинфо», журналист).